ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От 16.01. 2019 г. № 03
с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 09.11.2018г. № 67
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 08.06.2018 № 132н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации":

1. Дополнить  перечень  задач муниципальных  целевых  программ и  ведомственных  целевых  программ Большесельского муниципального района:
	Код задачи
	Наименование  задачи  муниципальной целевой программы

	03.1.Р1.00000
	Региональный проект «Финансовая поддержка семей при рождении детей»

2. Дополнить  перечень  задач муниципальных  целевых  программ и  ведомственных  целевых  программ Большесельского сельского поселения:
	Код задачи
	Наименование  задачи  муниципальной целевой программы

	24.1.02.00000
	Поддержка дорожного хозяйства Большесельского сельского поселения

3. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Большесельского муниципального района:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	031Р155730
	Субвенции на выполнение полномочий Российской Федерации по осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка

	031Р150840
	Субсидии на ежемесячную денежную выплату, назначаемую в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет

4. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Большесельского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	2410225620
	Софинансирование субсидии на капитальный ремонт и ремонт дорожных объектов муниципальной собственности

	2410275620
	[bookmark: _GoBack]Субсидия на капитальный ремонт и ремонт дорожных объектов муниципальной собственности

5. Настоящий приказ вступает в силу с 16.01.2019г.

Начальник финансового управления                                              В.В. Лыкова